
            

             
 

 

Universidade Federal de Alagoas 
Núcleo Executivo de Processos Seletivos 

Fundação Universitária de Desenvol
Secretaria Municipal de Educação de Maceió 

EDITAL Nº 03

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Cargo:

QUESTÃO

  

 
        

niversidade Federal de Alagoas - UFAL 
ecutivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa 
Secretaria Municipal de Educação de Maceió - SEMED

MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL 

EDITAL Nº 03/2014, de 01 de julho de 2014. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROJOVEM URBANO 

GABARITO PRELIMINAR 

Cargo: 1. MONITOR DE ATIVIDADE PRÁTICA 
- ADMINISTRAÇÃO - 

Nível: MÉDIO 

TIPO 1 

QUESTÃO GABARITO 

1 B 

2 C 

3 E 

4 B 

5 C 

6 A 

7 D 

8 B 

9 C 

10 D 

11 B 

12 D 

13 D 

14 B 

15 A 

16 E 

17 E 

18 A 

19 D 

20 B 

21 C 

22 C 

23 A 

24 B 

25 C 

26 B 

27 C 

28 B 

29 B 

30 D 

31 E 

32 A 

33 A 

34 C 

35 D 

36 E 

37 B 

38 A 

39 D 

40 A 

 

   

Página 1 de 3 

 

Provas Objetivas aplicadas em 14 /09/2014 

 

COPEVE/UFAL 
vimento de Extensão e Pesquisa - FUNDEPES 

SEMED 

PROJOVEM URBANO - 2014 



            

             
 

 

Universidade Federal de Alagoas 
Núcleo Executivo de Processos Seletivos 

Fundação Universitária de Desenvol
Secretaria Municipal de Educação de Maceió 

EDITAL Nº 03

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Cargo:

QUESTÃO

  

 
        

niversidade Federal de Alagoas - UFAL 
ecutivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa 
Secretaria Municipal de Educação de Maceió - SEMED

MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL 

EDITAL Nº 03/2014, de 01 de julho de 2014. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROJOVEM URBANO 

GABARITO PRELIMINAR 

Cargo: 2. MONITOR DE ATIVIDADE PRÁTICA 
- TELEMÁTICA - 

Nível: MÉDIO 

TIPO 1 

QUESTÃO GABARITO 

1 B 

2 C 

3 E 

4 B 

5 C 

6 A 

7 D 

8 B 

9 C 

10 D 

11 B 

12 D 

13 D 

14 B 

15 A 

16 E 

17 E 

18 A 

19 D 

20 B 

21 C 

22 C 

23 A 

24 B 

25 C 

26 B 

27 D 

28 A 

29 D 

30 A 

31 E 

32 B 

33 D 

34 B 

35 E 

36 A 

37 C 

38 B 

39 C 

40 E 
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Provas Objetivas aplicadas em 14 /09/2014 

 

COPEVE/UFAL 
vimento de Extensão e Pesquisa - FUNDEPES 

SEMED 

PROJOVEM URBANO - 2014 



            

             
 

 

Universidade Federal de Alagoas 
Núcleo Executivo de Processos Seletivos 

Fundação Universitária de Desenvol
Secretaria Municipal de Educação de Maceió 

EDITAL Nº 03

 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

Cargo:

QUESTÃO

 

 
        

niversidade Federal de Alagoas - UFAL 
ecutivo de Processos Seletivos - COPEVE/UFAL

Fundação Universitária de Desenvolvimento de Extensão e Pesquisa 
Secretaria Municipal de Educação de Maceió - SEMED

MUNICÍPIO DE MACEIÓ/AL 

EDITAL Nº 03/2014, de 01 de julho de 2014. 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROJOVEM URBANO 

GABARITO PRELIMINAR 

Cargo: 3. MONITOR DE ATIVIDADE PRÁTICA 
- TURISMO E HOSPITALIDADE - 

Nível: MÉDIO 

TIPO 1 

QUESTÃO GABARITO 

1 B 

2 C 

3 E 

4 B 

5 C 

6 A 

7 D 

8 B 

9 C 

10 D 

11 B 

12 D 

13 D 

14 B 

15 A 

16 E 

17 E 

18 A 

19 D 

20 B 

21 C 

22 C 

23 A 

24 B 

25 C 

26 E 

27 A 

28 E 

29 D 

30 B 

31 D 

32 A 

33 B 

34 D 

35 C 

36 B 

37 C 

38 C 

39 A 

40 A 
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Provas Objetivas aplicadas em 14 /09/2014 

 

COPEVE/UFAL 
vimento de Extensão e Pesquisa - FUNDEPES 

SEMED 

PROJOVEM URBANO - 2014 


